

**RHFL/SE/19/2023-24**

**23<sup>rd</sup> June, 2023**

National Stock Exchange of India Limited,  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai-400 051  
Kind Attn: Listing Department

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai- 400001

Dear Sir/Madam,

**Sub: Notice to Shareholders regarding transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF).**

Please find enclosed herewith copy of newspaper advertisement(s) of notice regarding transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority, published in the newspapers - Financial Express (All India Edition) and Dinamani (Chennai Edition) on 23<sup>rd</sup> June, 2023.

This intimation is given pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This intimation is being uploaded on the Company's website [www.repcohome.com](http://www.repcohome.com).

Kindly take the above intimation on record.

Thanking You,  
Yours Faithfully,  
For Repco Home Finance Limited

Ankush Tiwari  
Company Secretary & Compliance Officer





## Repco Home Finance Limited

CIN- L65922TN2000PLC044655

Registered Office: Repco Tower, No. 33,  
North Usman Road, T. Nagar, Chennai-600017

Corporate Office: Third Floor, Alexander Square, Old No.34 & 35,  
New No.2, Sardar Patel Road, Guindy, Chennai-600032

Ph: (044) - 4210 6650 Fax: (044) - 4210 6651;

E-mail: cs@repcohome.com Website: www.repcohome.com

### Notice to the Shareholders regarding transfer of Equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Notice is hereby given to the Shareholders of the Company that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (as amended from time to time), the Company is required to transfer all such shares in respect of which dividend has remained unpaid / unclaimed by the shareholders for seven consecutive years or more, to the demat account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Based on the above rules, the Company is required to transfer unpaid / unclaimed dividend and corresponding shares for FY 2015-16 to IEPF Authority during FY 2023-24, in view of the reason that a period of seven years has since elapsed after the said dividends were declared and paid.

Individual notices have already been sent to respective shareholders at their latest available address in the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) records. The details of such shareholders are displayed on the website of the company at www.repcohome.com under Investors Section.

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid / unclaimed dividend amount(s) before October 29, 2023, failing which the unclaimed dividend and corresponding shares including all benefits accruing on such shares, if any, shall be transferred to IEPF Suspende Account without any further notices under:

1. In case of shares held in demat mode - by transfer of shares directly to Demat account of IEPF through the depositories by way of corporate action.
2. In case of shares held in physical mode - by issuing new duplicate share certificate in lieu of original share certificate and thereafter transfer the same to IEPF by converting into demat mode through the depositories.

Upon issue of such new share certificate, the original share certificate registered in the name of shareholder shall stand automatically cancelled and deemed non-negotiable.

The unclaimed dividends and the corresponding shares transferred to IEPF Authority including any benefits accruing on shares if any, can be claimed back by the shareholders from IEPF authority after following the due process prescribed under the Rules and the same is available on IEPF website i.e. www.iepf.gov.in

For any communication/clarification, you may contact the Registrar & Share Transfer Agent and/or the Company at the following address

M/s. KFin Technologies Pvt. Ltd, Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500032. Toll Free No: 1800-4258-998, Phone No.: 040-67162222, email - einward.ris@kfinetech.com

Shri Ankush Tiwari, Company Secretary & Compliance Officer, Repco Home Finance Limited, Third Floor, Alexander Square, Old No.34 & 35, New No.2, Sardar Patel Road, Guindy, Chennai - 600032, Phone No.: 044-42106650, E-mail: cs@repcohome.com

Place: Chennai  
Date : 22-06-2023

For Repco Home Finance Limited  
Sd/- Ankush Tiwari  
Company Secretary & Compliance Officer



*Dinamani Express.*

*23.06.2023*



## ரெப்கோ ஹோம் ஃபைனான்ஸ் லிமிடெட்

CIN- L65922TN2000PLC044655

பதிவு அலுவலகம்: ரெப்கோ டவர், எண்.33,  
வடக்கு உஸ்மான் ரோடு, தி.நகர், சென்னை-600017

கார்போரேட் அலுவலகம்: முன்றாவது தளம், அலெக்ஸாண்டர் ஸ்கொயர்,  
பழைய எண்.34 & 35, புதிய எண்.2, சாதார்பட்டேல் ரோடு, கிண்டி, சென்னை-600032

Ph: (044) - 4210 6650 Fax: (044) - 4210 6651;

E-mail: cs@repcohome.com | Website: www.repcohome.com

### முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு (IEPF) மாற்றப்பட உள்ள சம பங்குகள் குறித்து பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம், 2013 பிரிவு 124 (6) மற்றும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணைய (கணக்கு, தணிக்கை, மாற்றம் மற்றும் தீரும் வழங்குதல்) விதிகள், 2016-ன் விதி 6 (அ)வழியோடு திருத்தப்பட்ட விதிகள் ஆகியவற்றின் படி பங்குதாரர்களால் தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக டிவிடெண்ட் கோரப்படாத / செலுத்தப்படாத பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF) ஆணையத்தின் மூலம் கணக்கிற்கு மாற்ற வேண்டிய தேவை கம்பெனிக்கு உள்ளது என்று பங்குதாரர்களுக்கு இந்த அறிவிப்பின் மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கண்ட விதிகளின் அடிப்படையில், மேற்கண்ட டிவிடெண்டுகள் அறிவிக்கப்பட்டு மற்றும் செலுத்தப்பட பின் ஏழு ஆண்டுகள் காலம் கடந்து விட்டதை கருத்தில் கொண்டு நிதி ஆண்டு 2015-16-க்கான டிவிடெண்ட் கோரப்படாத / செலுத்தப்படாத மற்றும் அதனுடன் தொடர்புடைய பங்குகள் IEPF ஆணையத்திற்கு நடப்பு நிதி ஆண்டு 2023-24-ல் மாற்ற வேண்டிய தேவை கம்பெனிக்கு உள்ளது.

இது சம்பந்தமாக அந்தந்த பங்குதாரர்களுக்கு, கம்பெனி / பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவரின் (RTA) பதிவேட்டில் உள்ள அவர்களின் சமீபத்திய முகவரிக்கு தனித்தனியாக அறிவிப்புகள் ஏற்கனவே அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளன. அந்த பங்குதாரர்கள் குறித்த விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் www.repcohome.com-ன் முதலீட்டாளர் பிரிவின் கீழ் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் அக்டோபர் 29, 2023 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னர் செலுத்தப்படாத / கோரப்படாத டிவிடெண்ட் தொகையை கோருமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். கோரப்படாத டிவிடெண்ட் மற்றும் அந்த பங்குகளுக்கு கிடைக்கும் அனைத்து சலுகைகள் உட்பட அது சம்பந்தமான பங்குகள், வேறு ஏதேனும் கிரெடிட்கள் அல்லது அனைத்தும் IEPF சஸ்பென்டில் கணக்கிற்கு எந்த அறிவிப்பும் இல்லாமல் கீழ்க்கண்டவாறு மாற்றம் செய்யப்படும்.

1. பங்குகள் டிவிடெண்ட் வடிவில் இருந்தால் - அந்த பங்குகள் நேரடியாக IEPF-ன் டிவிடெண்ட் கணக்கிற்கு காப்பீட்டு நடவடிக்கையின் கீழ் வைப்பாளர்கள் மூலம் மாற்றம் செய்யப்படும்.
2. பங்குகள் காசு வடிவில் இருந்தால் - அசல் பங்கு சான்றிதழ்க்கு பதிலாக புதிய நகல் பங்கு சான்றிதழ் வெளியிடப்பட்டு, அதனைத் தொடர்ந்து அனை வைப்பாளர்கள் மூலம் டிவிடெண்ட் முறைக்கு மாற்றி IEPF கணக்கிற்கு மாற்றம் செய்யப்படும். இவ்வாறு புதிய பங்கு சான்றிதழ் வழங்கப்படுவதால், அவர்களின் பெயரில் புதிய செய்யப்பட்டுள்ள அசல் பங்கு சான்றிதழ்கள் தானாகவே ரத்தாகிவிடும்.

கோரப்படாத டிவிடெண்டுகள் மற்றும் அது சம்பந்தமான பங்குகள் மற்றும் அந்த பங்குகளுக்கான இது பணிகள் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்டு விட்டால், அதன் பின்னர் விதிகளில் பரந்துரைக்கப்பட்டுள்ள நடைமுறைகளின்படி பங்குதாரர்கள் IEPF ஆணையத்தின் கீழ் இருந்து அவற்றை கோர வேண்டும் மற்றும் இவை குறித்து விவரங்கள் IEPF-ன் இணையதளம் www.iepf.gov.in -ல் கிடைக்கும்.

வேறு ஏதேனும் தொடர்பு / தெளிவுபடுத்தல்களுக்கு நீங்கள் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர் மற்றும் / அல்லது கம்பெனியை கீழ்க்கண்ட முகவரியில் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

மெசான் கேபிள் டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், சென்னியம் டவர் பி, மனை எண்.31-32, பைனான்சியல் மாவட்டம், நானாகரம் குடா, சென்னியம் பள்ளி, கதராபாத்-500 032, கட்டிடமில்லா தொலைபேசி எண். 1800-4258-998, தொலைபேசி எண். 040-67162222, மின்னஞ்சல் einward.ris@kfinetech.com -ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

திரு. அங்குஷ் தீவாரி, Company Secretary & Compliance Officer, ரெப்கோ ஹோம் ஃபைனான்சியல் லிமிடெட், 3வது தளம், அலெக்ஸாண்டர் ஸ்கொயர், பழைய எண்.34 & 35, புதிய எண்.2, சாதார்பட்டேல் சாலை, கிண்டி, சென்னை - 600 032, தொலைபேசி எண். 044-42106650, மின்னஞ்சல் cs@repcohome.com -ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

இடம் : சென்னை  
தேதி : 22.06.2023

ரெப்கோ ஹோம் ஃபைனான்ஸ் லிமிடெட்-க்காக  
ஒப்பம்- அங்குஷ் தீவாரி  
Company Secretary & Compliance Officer

*Dinamani, Ch*  
*23.06.2023*